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Esercizio 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 7.738.825,16

 7.559.515,24

 179.309,92

 1.789.023,18

 1.833.417,79

-44.394,61

 134.915,31
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Esercizio 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 0,00==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 9.735.712,83 7.738.825,16 1.996.887,67

 9.735.712,83 7.559.515,24 2.176.197,59

 0,00

 0,00

 3.472.247,28 1.789.023,18 1.683.224,10

 3.248.151,52 1.833.417,79 1.414.733,73

 224.095,76

 224.095,76

 36.918,24

 53.306,07

 133.871,45


